
Erinomaisen laadukas ruotsalainen veitsiteräs on
erittäin kovaa, vahvaa ja kestävää myös ruostetta 
vastaan. Terävät Sandvik-sarjan veitset on myös 
helppo teroittaa uudelleen haluttuun terävyyteen. 
Elegantti, kestävä kahva ja tarkkaan optimoitu tasapainoisuus 
ja leikkuukulma tekevät Sandvik-veitsillä työskentelystä 
miellyttävää ja vaivatonta.miellyttävää ja vaivatonta.

Sandvik 12C27 - HRC: 58±2

39,90€
700205

Veitsiperheen pienin 9 cm vihannesveitsi on yksi keittiön hyödyllisimmistä veitsistä. 
Pienen kokonsa ansiosta veitsi on erittäin kätevä hedelmien ja vihannesten kuorimiseen 
sekä erityistä tarkkuutta vaativiin yksityiskohtaisiin tehtäviin, kuten marjojen,valkosipulin 
tai chilin tarkkaan käsittelyyn.

Vihannesveitsi 9 cm

79,90€

99,90€
Klassinen Santokuveitsi on oikea valinta kaikenlaiseen leikkaamiseen, kuutioimisen ja 
silppuamiseen. Korkean ja leveän terän laitamilla olevat ovaalihionnat estävät ruokaa 
tarttumasta kiinni ja pilkot vaivattomasti pieniäkin paloja mistä tahansa raaka-aineesta.

Santokuveitsi 18 cm
700203

EGO Sandvik 20 cm kokkiveitsi on ehdottomasti keittiön monikäyttöisin ja monipuolisin
veitsi. Sen leveä, terävä ja reunaa pitkin kaarevoituva terä sopii lähes kaikkeen 
leikkaamiseen, viipalointiin ja pilkkomiseen keittiössä. Veitsen ja kahvan muotoilu antaa 
miellyttävän tasapainoisuuden ja optimaalinen leikkuukulma tekevät työskentelystä vaivatonta.

700201

  99,90€Kokkiveitsi 20 cm

700200

Leipäveitsi 20 cm
Tasapainoinen leipäveitsi, jossa on miellyttäväkäyttöinen kahva ja 20 cm sahalaitainen terä,
joka leikkaa siististi ja vaivatta läpi leivän kuoren sekä pehmeän ja huokoisen sisuksen. 
Tämä veitsi sopii mainiosti myös esimerkiksi leivosten tai kakkujen paloitteluun. 

79,90€700202

Fileointiveitsi 20 cm
Erityisesti kalan fileointiin suunniteltu ohut ja joustava terä liukuu tarkasti kalan nahan alla. 
Leikkaat siististi ja tarkasti ohuet siivut ja fileet niin lihasta kuin kalasta. Muotoiltu 
Pakkawood-kahva on miellyttävä käyttää niin oikealla kuin vasemmalla kädellä. 

49,90€
700204

Yleisveitsi 13 cm
Klassinen 13 cm yleisveitsi on monikäyttöinen veitsi, jolla viipaloit marjoja, sipulia, 
juustoa tai erilaisia vihanneksia vaivatta. Veitsen näppäränkokoinen terä säilyttää 
terävyytensä erinomaisesti. Kahvan muotoilu ja optimaalinen leikkuukulma tekevät 
veitsestä tasapainoisen ja mukavan käyttää monipuolisiin tehtäviin keittiössä.


